Datum i vrijeme ispisa 01.04.2022 11:44 -

Racun 5-CORl-l Intern! broj 22-360-000005

Poz. 1 Ident ■ Naziv 1 KoiiSna | Ml Cijena | R. % | Rabat | 0/o : PDV Vrijednost I Vrijednost 
bez PDV ! s PDV

1 USL.PRUEVOZA USLUGA PRUEVOZA 1,00 100,00 0,00 0,00 25,00 25,00 100,00 125,00

Siovima —stodvadesetpet HRK

Ukupno HRK 
PDV HRK

Za platiti HRK

100,00
25,00

125,00

POREZNE STOPE Osnovica HRK PDV HRK Vrijednost HRK
Usiuga na koiu se obracunava PDV po stopi 25% 100,00 25,00 125,00

Nacin placanja: Transakcijski racun 
ZKI:
JIR:

Za zakasnjela placanja zaracunavamo zakonsku kamatu.